natur episcopus postduos menses se metro-
politano praesentet.

'1, Ut episcopus qui a metropolitano com-
monitus ad synodum non venerit, excom-
municetur.
.1. Ut dioecesani clerici septimanas te-

neant et die sabbati omnes m unum con-
veniant.

VIII. Ut annis singulis episcopi dioecesem
visitent et ut non plus quam tertiam par-

tem de parochiis accipiant.

IX. De clericis et ostiariis qui adulteris mu-
lieribus admiscentur, ut a clero proiician-

tur.

X. Ut nullus episcopus pro iudiciis munera
accipiat.

XI. Utmonachus missus alicubi ministerium
clericatus agere non praesumat nec nego-
tiator nec exequutor existat.

XII. Ut si episcopus intestatus obierit,

inventarium de rebus eius clerici faciant

et nullus exinde aliquid auferat.

XIII. Ut episcopus dioecesanos prcsbyteros

et quosdam ex laicis convenire ad synodum
littcris moneat.

I.N NOMINE Cimi.STI IIAIJITA .SYNODUS TARHACONE ANNO VI. TIIEODORICI REGIS CONSULATU
1'ETHI SUB DIE OCTAVO IDUS NOVEMIiUIS.

Antiqua patruin statuta de his cen-
uvnt videntur, fjuae in tcmpore aut ad illos

elata pervenerunt aut certe acta teHtimonio
ro[)rio coinprobaverunt: cuiuH rei et nos se-

'i»'iit<H exemplum illa quac nnnc fiunt pla-

it observanda dccernere, ut i>raeterita

'*quc ainbage custodiantur et praeaentia
)Hervatione «int firma. Igitur quum iii

•"«m paritcr couveni8iicmu.s in urbcmTarra-

conensem (juae est metropolitaua observa-

tione fundata, titulos subter annexos cou-

scripsimuH observandos.

I. I>e his quibus cura pro parentehie proximi-

tate habere permittitur, ut ea cautela
earurn necesHitatcs suHtentent, ut pietaiiH

Ijenefjcia fiuae cis sunt ucceHHaria a longius
praebeant: ipHi vero pro visendiH eis quum
ingrcbai fuerint celeri aalutatione rccur-

Hec, cod. Andcfj. Pio cra CLIV. lcf/cndum cst: cra DLIV. 'Jcxl. dcsumt. cx cd. i'ii. Jlisp.
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rant, nec ibi faciant mansionem : qui tamen
quum ad earum visitationem pergunt,

testem solatii sui fide et aetate probatum
adhibeant secum. Si quis haec a nobis

statutacontempserit: si clericus est, loci sui

dignitate privetur; si vero religiosus vel

monachus, in cella monasterii reclusus

poenitentiae lamentis incumbat, ubi singu-

lari afflictione panis et aquae victum ex
abbatis ordinatione percipiat.

II. Sicut canonum statutis firmatum est, qui-

cumque in clero esse voluerit, emendi viiius

velvendendicarius studio non utatur : certe

sihaecvolueritexercere,cohibeaturaclero.
III. Si quis vero clericus solidum in necessi-